

Pachet legume , fructe cu coaja Spital CF

I.D.: 103387738

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	03220000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 770,15 RON - 770,15 RON

Descriere: Pachet legume , fructe cu coaja Spital CF 301368 Ardei Bianca 1 kg 15 0 - kg 7.28 / 109.13
351971 Cartofi Albi Romania 1 kg 60 0 - kg 2.45 / 147 305566 Castraveti Cornichon 1 kg 10 0
- kg 6.31 / 63.15 305579 Dovlecei (cucurbita pepo) 1 kg 10 0 - kg 3.86 / 38.64 103710
Leustean (Levisticum officinale) 1 20 0 - 1.56 / 31.2 103711 Marar (Anethum graveolens) 1
30 0 - 1.32 / 39.6 103461 Mere Rosii 1 kg 40 0 - kg 3.87 / 154.81 103830 Morcovi (Daucus
carota) 1 kg 10 0 - kg 2.47 / 24.74 103832 Pastarnac (Pastinaca sativa) 1 kg 6 0 - kg 8.48 /
50.89 103712 Patrunjel (Petroselinum crispum) 1 30 0 - 1.22 / 36.6 324767 Sfecla Rosie
1 kg 10 0 - kg 1.84 / 18.4 324768 Telina (Apium Graveolens) 1 kg 6 0 - kg 6.34 / 38.06
103530 Usturoi (Allium sativum) 1 kg 1 0 - kg 18.03 / 18.03
